EDITAL Nº 009/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA PERMANÊNCIA E

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Apucarana

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Programa Especial de Oferta e
Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio
Alimentação da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Apucarana, por meio de
sua Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº044/2025 – Direção de
Campus, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no Edital nº 004/2025
– PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

1. Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para o Programa

Especial de Oferta e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação
da Unespar, conforme segue:

Ordem Documento Situação

01 XXX.446.119-XX Inscrição Classificada
02 XXX.296.499-XX Inscrição Classificada
03 XXX.539.329-XX Inscrição Classificada
04 XXX.122.698-XX Inscrição Classificada
05 XXX.575.949-XX Inscrição Classificada
06 XXX.196.449-XX Inscrição Classificada
07 XXX.975.418-XX Inscrição Classificada
08 XXX.305.609-XX Inscrição Classificada
09 XXX.195.089-XX Inscrição Classificada
10 XXX.840.219-XX Inscrição Classificada
11 XXX.025.119-XX Inscrição Classificada
12 XXX.187.951-XX Inscrição Classificada
13 XXX.642.149-XX Inscrição Classificada
14 XXX.908.959-XX Inscrição Classificada
15 XXX.822.129-XX Inscrição Classificada
16 XXX.099.379-XX Inscrição Classificada
17 XXX.659.239-XX Inscrição Classificada
18 XXX.939.299-XX Inscrição Classificada

19 XXX.899.249-XX Inscrição Classificada
20 XXX.796.269-XX Inscrição Classificada
21 XXX.793.188-XX Inscrição Classificada
22 XXX.414.239-XX Inscrição Classificada
23 XXX.384.929-XX Inscrição Classificada
24 XXX.212.559-XX Inscrição Classificada
25 XXX.927.419-XX Inscrição Classificada
26 XXX.095.199-XX Inscrição Classificada
27 XXX.425.489-XX Inscrição Classificada
28 XXX.122.429-XX Inscrição Classificada
29 XXX.212.538-XX Inscrição Classificada
30 XXX.894.088-XX Inscrição Classificada
31 XXX.767.629-XX Inscrição Classificada
32 XXX.180.102-XX Inscrição Classificada
33 XXX.792.979-XX Inscrição Classificada
34 XXX.813.419-XX Inscrição Classificada
35 XXX.497.869-XX Inscrição Classificada
36 XXX.356.129-XX Inscrição Classificada
37 XXX.465.099-XX Inscrição Classificada
38 XXX.021.530-XX Inscrição Classificada
39 XXX.551.139-XX Inscrição Classificada
40 XXX.545.128-XX Inscrição Classificada
41 XXX.970.338-XX Inscrição Classificada
42 XXX.611.869-XX Inscrição Classificada
43 XXX.334.879-XX Inscrição Classificada
44 XXX.876.148-XX Inscrição Classificada
45 XXX.895.859-XX Inscrição Classificada
46 XXX.215.959-XX Inscrição Classificada
47 XXX.145.009-XX Inscrição Classificada
48 XXX.317.729-XX Inscrição Classificada
49 XXX.327.840-XX Inscrição Classificada
50 XXX.255.219-XX Inscrição Classificada
51 XXX.758.109-XX Inscrição Classificada
52 XXX.437.389-XX Inscrição Classificada
53 XXX.400.959-XX Inscrição Classificada
54 XXX.089.218-XX Inscrição Classificada
55 XXX.374.029-XX Inscrição Classificada
56 XXX.651.339-XX Inscrição Classificada
57 XXX.957.010-XX Inscrição Classificada
58 XXX.180.468-XX Inscrição Classificada
59 XXX.875.109-XX Inscrição Classificada

60 XXX.609.679-XX Inscrição Classificada
61 XXX.189.369-XX Inscrição Classificada
62 XXX.178.468-XX Inscrição Classificada
63 XXX.703.659-XX Inscrição Classificada
64 XXX.899.919-XX Inscrição Classificada
65 XXX.555.208-XXX Inscrição Classificada
66 XXX.542.559-XX Inscrição Classificada
67 XXX.344.509-XX Inscrição Classificada
68 XXX.408.979-XX Inscrição Classificada
69 XXX.115.318-XX Inscrição Classificada

70 XXX.501.389-XX
Inscrição Desclassificada

Conforme item 2.1 do Edital
004/2025

71 XXX.327.339-XX
Inscrição Desclassificada

Conforme item 2.1 do Edital
004/2025

2. De acordo com o Quadro 2 do Edital nº 004/2025 – PROPEDH/DAE, a

interposição de recursos acontecerá de 18 a 21 de abril de 2025. Os editais de
Resultado Final serão publicados no dia 23 de abril de 2025 em
www.unespar.edu.br/estudantes.

Ana Paula Cantagalli de Aguiar
Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Portaria nº 003/2025– REITORIA/UNESPAR

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Apucarana, 17 de abril de 2025.

http://www.unespar.edu.br/estudantes

		2025-04-17T12:37:46-0300